   Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Бикбулатова Динара 
Радиковна
	 Директор МКУ «Управление ХИО администрации МО Ленинский сельсовет»
	Жилой дом

Квартира
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Магазин

	Долевая

(2/6 доли)
индивидуальная

Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(1/3 доли)
	89,6

50,80

358,0
600,0
350,0

32,60
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль - Фольксваген Кадди

	514655,87
	

	2
	супруг
	-
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Магазин

	Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(1/3 доли)
	89,6

358,0
600,0
350,0

32,60
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	-
	158419,87
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Магазин
	Долевая

(1/6 1/6 доли)
Долевая (1/3 доли)
Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(2/6 доли)
Долевая

(1/3 доли)

	89,6

358,0
600,0
350,0

32,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	
	

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	89,6

358,0
	Россия

Россия
	
	
	


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Бородин 
Дмитрий Евгеньевич
	Заместитель главы администрации по ЖКХ и благоустройству 
	Земельный участок
Земельный участок
	индивидуальная

индивидуальная
	800,0
800,0

	Россия
Россия
	квартира
	    41,0

	Россия

	Легковой автомобиль - Фольксваген-Тигуан

	627204,62
	


  Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Героев 

Антон Андреевич
	директор МБУК ЦКиБО «Сельский Дом культуры поселка Ленина»
	-
	          -
	    -
	-
	квартира
	74,0
	Россия
	Легковой автомобиль - ВАЗ 2106
	722367,41
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	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Кирдяпкина Ольга Александровна
	Специалист 1 категории
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Жилой дом
	1100,0
   72,0
	Россия
  Россия
	-
	386772,74
	


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Табаков 

Александр Геннадьевич
	Глава муниципального образованияЛенинский сельсовет.
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом 

квартира

контора со складскими помещениями

здание нежилое
квартира


	Общая долевая (1/3 доли)

Общая долевая (1/3доли)

индивидуальная

Общая долевая (1/3доли)

индивидуальная

индивидуальная

Общая долевая (1/3 доли)

Индивидуальная


	1321,0
184000,0
4564,0
106,2

66,4

1397,4

68,2
36,5

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
Россия
Россия

	-
	-
	-
	Легковой автомобиль LADA 4*4212140
	1282314,90
	        автокредит


	   2.
	супруга
	-
	земельный участок

жилой дом
	Общая долевая (2/3доли)

Общая
долевая (2/3доли)


	1321,0
106,2


	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	3890000,0
	-

	3.
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	земельный участок
жилой дом
	1321,0
106,2
	Россия

  Россия
	-
	-
	-

	4.
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	земельный участок
жилой дом
	1321,0
106,2
	Россия

  Россия
	-
	-
	-
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	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	
	
	

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Улумбекова Земфира Радиковна
	Ведущий специалист
	Земельный участок
Жилой дом
	индивидуальная
индивидуальная
	869,0
47,3
	Россия
Россия
	1.Земельный участок
2.Земельный участок

3.Жилой дом
	700,0
228,0
124,6
	Россия

Россия
Россия


	Легковой автомобиль-КИА RIO FB
	681420,93
	

	2
	супруг
	-
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	700,0
228,0
124,6

	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	-

	1148549,83
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом
	700,0
228,0
124,6
	Россия

Россия
Россия


	-
	-
	-

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
Земельный участок

.Жилой дом
	700,0
228,0
124,6
	Россия

Россия
Россия


	-
	-
	-
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	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Пустотина
Надежда

Александровна
	Специалист 1 категории

	Земельный участок

Жилой дом

кваартира
	индивидуальная

индивидуальная

долевая

(1/2 доля)

	1200,0
115,5
    57,4
	Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом


	1848,0

176,1
	Россия

Россия
	-
	673975,69
	

	2
	супруг
	-
	Земельный участок

Жилой дом

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

долевая 

(1/2 доля)
	1848,0

   176,1

   57,4
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль Мазда 6
	323592,78
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	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Яхудин
Мунер Рилович
	Заместитель главы администрации
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	977,0
68,5
49,3
	Россия

Россия
Россия


	-
	-
	-
	Легковой автомобиль-Mercedes Benz-GLK 220 CDI
	909130,61
	

	2
	супруга
	
	Квартира

Квартира


	индивидуальная

индивидуальная
	38,7

40,3
	Россия

Россия


	Земельный участок

Жилой дом


	977,0
68,5

	Россия

Россия

	-
	135189,02
	


